



Ged, Hund og Ko

Get, Hund och Ko

- ✎ Fabian Wakholi
- 👥 Marleen Visser, Ingrid Schechter
- 💬 Kim Sandvad West
- 🗨️ danska / svenska
- 📶 nivå 2





Ged, Hund og Ko var gode venner. En dag tog de på tur i en taxa.

...

Get, Hund och Ko var goda vänner. En dag åkte de på en resa i en taxi.



Da de nåede frem, bad chaufføren dem om at betale for turen. Ko betalte for sin billet.

...

När de kommit till slutet av resan ville chauffören att de skulle betala. Kon betalade sin biljett.



Hund betalte lidt ekstra, for han havde ikke lige penge.

...

Hund betalade lite extra, eftersom han inte hade rätt växel.



Chaufføren skulle lige til at give Hund penge tilbage, da Ged løb væk uden at betale.

...

Chauffören skulle just ge Hund hans växel när Get sprang iväg utan att betala någonting alls.



Chaufføren blev meget sur. Han kørte væk uden at give Hund penge tilbage.

...

Chauffören blev mycket irriterad. Han körde iväg utan att ge Hund hans växel.



Det er derfor, at Hund selv i dag løber efter biler og kigger ind i dem for at finde den chauffør, der skylder ham penge.

...

Det är därför som Hund ännu nuförtiden springer mot en bil för att kika in i den för att se om han ser chauffören som är skyldig honom växel.



Ged løber væk, når hun hører lyden af en bil.
Hun er bange for at blive arresteret, fordi hun ikke har betalt sin billet.

...

Get springer iväg när han hör ljudet av en bil.
Hon är rädd för att hon ska bli arresterad för att inte ha betalat för sin biljett.



Og Ko er ligeglad, når der kommer en bil. Ko giver sig god tid, når hun går over vejen, fordi hun ved, at hun har betalt for hele sin billet.

...

Och Ko bryr sig inte om när en bil kommer. Ko tar sig tid att gå över vägen eftersom hon vet att hon har betalat hela biljettpriset.



Sagor för barn på svenska

berattelser.se

Ged, Hund og Ko

Get, Hund och Ko

Skreven av: Fabian Wakholi

Illustrerad av: Marleen Visser, Ingrid Schechter

Översatt av: Kim Sandvad West (da), Erika Braas (sv)

Denna saga kommer från African Storybook (africanstorybook.org) och vidarebefordras av Sagor för barn på svenska (<https://berattelser.se/>), som erbjuder sagor på många språk som talas i Sverige.

Detta verk är licensierat under en Creative Commons

[Erkännande 3.0 Internasjonal Lisens](https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/).